PI”, Realizado pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio da Prefeitura Municipal de São Luís do Piauí - PI, 
HOMOLOGO o referido processo em favor da empresa FRANCISCO MARCIANO MACEDO & CIA LTDA 
– ME, CNPJ nº 19.858.354/0001-08, com sede em Picos – PI, no valor total : R$ 385.205,00 (trezentos 
e oitenta e cinco mil duzentos e cinco reais), tudo em conformidade com os documentos constantes 
nos autos do Processo Administrativo nº 013/2026 - CPL, nos termos da Lei Federal n°  14.133/21, e 
demais legislação pertinente à matéria. 

São Luís do Piauí - PI, 20 de fevereiro de 2026.